	
PROJEKTAS

	



TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA



	SPRENDIMAS

	DĖL TURTO PERDAVIMO VŠĮ TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJAI

	

	 2011 m. spalio 27 d.  Nr. T1-  

	Telšiai 





2



2011-10-27 sprendimas Nr. T1- Del turto perdavimo Boriseviciaus gimnazijai




Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 1 punktu,  Telšių rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a:
1.	Perduoti VšĮ Telšių  Vincento Borisevičiaus gimnazijai panaudos pagrindais 10 metų laikotarpiui savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį turtą pagal priedą.
2.	Pripažinti netekusiomis galios Telšių rajono savivaldybės tarybos 2010-12-28 sprendimo Nr. T1-480  „Dėl turto perdavimo Telšių rajono švietimo įstaigoms“ priedo 6 ir 7 eilutes. 
3.	Įgalioti Telšių rajono savivaldybės administracijos direktorių  pasirašyti turto panaudos sutartį bei  perdavimo ir priėmimo aktą. 
4.	Nutraukti prieš terminą savivaldybės turto 2010-12-31 patikėjimo sutartį Nr. S-6752.


Savivaldybės meras							Vytautas Kleiva




	SUDERINTA
	SUDERINTA
	SUDERINTA

	Administracijos direktorius
	Kalbos tvarkytoja
	Juridinio ir personalo skyriaus vyr. specialistė

	
	
	

	Saulius Urbonas
	Birutė Žulkutė
	Jūratė Žaranskytė

	
	
	



	SUDERINTA
	SUDERINTA
	

	Vietinio ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas
	Turto valdymo skyriaus vedėja
	

	
	
	

	Adomas Domarkas
	Birutė Každailevičiūtė 
	

	
	
	









Violeta Janulienė, tel. (8444) 56173, faks. (8444)52229, el. p. turtas@telsiai.lt
PATVIRTINTA
Telšių rajono savivaldybės tarybos
2011-10-27  sprendimu Nr. T1-
priedas 

TURTO, PERDUODAMO VŠĮ TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJAI, 
SĄRAŠAS

	Eil. Nr. 
	Pavadinimas
	Kiekis vienetais
	Inventorinis Nr. 
	Turto įsigijimo vertė litais
	Turto likutinė 
vertė litais (2011-10-31)

	1
	Nešiojamasis kompiuteris „HP 6735B“
	1
	01818136241
	1690,94
	528,68

	2
	Multimedija projektorius „BENQ MP523“
	1
	
	988,84
	988,84

	Iš viso:
	2
	x
	2679,78
	1517,52


_________________________________

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO
DĖL TURTO PERDAVIMO VŠĮ TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJAI AIŠKINAMASIS RAŠTAS


1. SPRENDIMO INICIATORIUS
Telšių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
_______________________________________________________________________________
2. RENGĖJAS
Turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Violeta Janulienė _______________________________________________________________________________
3. SPRENDIMO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI
Telšių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos atliktame turto audito už 2010 metus išvadose rekomenduojama viešosioms įstaigoms turtą parduoti panaudos pagrindais arba dalininko turtiniu įnašu. 
Telšių rajono savivaldybės tarybos 2010-12-28 sprendimu Nr. T1-480 VšĮ Telšių  Vincento Borisevičiaus gimnazijai patikėjimo teise buvo perduoti nešiojamasis kompiuteris ir projektorius.
Reikalingas pakeisti sprendimą, minėtą turtą perduodant panaudos pagrindais 10 m. laikotarpiui.
_______________________________________________________________________________
4. SPRENDIMO NEIGIAMOS PASEKMĖS
Nėra
_______________________________________________________________________________
5. KOKIUS GALIOJANČIUS AKTUS (tarybos, mero, administracijos direktoriaus ) REIKĖTŲ PAKEISTI AR PANAIKINTI, PRIĖMUS SPRENDIMĄ PAGAL TEIKIAMĄ PROJEKTĄ.
Telšių rajono savivaldybės tarybos 2010-12-28 sprendimo Nr. T1-480 „Dėl turto perdavimo Telšių rajono švietimo įstaigoms“ priedo 6 ir 7 eilutes pripažinti netekusiomis galios.
_______________________________________________________________________________
6. BIUDŽETO LĖŠŲ POREIKIS
Nėra
_______________________________________________________________________________
7. PRIE SPRENDIMO PRIDEDAMA
Telšių rajono savivaldybės tarybos 2010-12-28 sprendimas Nr. T1-480 „Dėl turto perdavimo Telšių rajono švietimo įstaigoms“.
_______________________________________________________________________________
8. SPRENDIMĄ ĮTEIKTI   
VšĮ Telšių  Vincento Borisevičiaus gimnazijai;
Turto valdymo skyriaus vyr. specialistei I. Mačernienei
_______________________________________________________________________________
9. SPRENDIMĄ SKELBTI SPAUDOJE 				ne
_______________________________________________________________________________
(taip, ne )
10.TEISĖS AKTŲ ANTIKORUPCINIS VERTINIMAS
Nėra
_______________________________________________________________________________ 	



PARAŠAS______________________		                    DATA_____________________
image1.png




oleObject1.bin
[image: image1.png]






